
 
 
 

 

 

ORDINE REGIONALE DEI DOTTORI AGRONOMI 
E DEI DOTTORI FORESTALI DELLE MARCHE  

Codice Fiscale 93142820427 
Piazza Salvo D’Acquisto, 29 - 60131 ANCONA 

^^^^^^^^^^^^^ 
 

 

SISMA 2016 : ELENCO DI PROFESSIONISTI VOLONTARI DISPONIBILI A COLLABORARE PER LA VALUTAZIONE DEI DANNI POST-TERREMOTO 

 

 

 

TITOLO COGNOME NOME LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

INDIRIZZO DI 
RESIDENZA CAP CITTA' PROV.  TELEFONO 

MOBILE Posta Elettronica Certificata Posta Elettronica Ord inaria Disponibilità in Campo  nel Comune/Provincia  di 

Dottore Agronomo Agostini Agostino Ascoli Piceno 14/06/1964 Rua della Campana, 21 63100 Ascoli Piceno AP 336795120 agostino.agostini@pec.it info@agronomoagostini.it Allevamenti Infrastrutture e Fabbricati  Arquata del Tronto 

Dottore Agronomo Antolini Federico Porto San 
Giorgio 04/11/1977 C.da Crocifisso, 16 63853 Montelparo FM 3337273872 f.antolini@epap.conafpec.it antolini.f@libero.it Allevamenti Infrastrutture e Fabbricati 

Viticoltura Frutticoltura Ascoli Piceno 

Dottore Agronomo Bianchelli Maurizio Camerino 24/09/1976 Via Piave, 15 60100 Ancona AN 3297091742 m.bianchelli@epap.conafpec.it m.bianchelli@gmail.com Fabbricati Pianificazione e Progettazione 
Ambientale Stime 

Ascoli Piceno 

Dottore Agronomo Bianchi Luciano Amandola 21/10/1971 Villa  Rustici, 93 63857 Amandola FM 3392239540 luciano.bianchi@epap.conafpec.it agronomolucianobianchi@gmail.com Allevamenti Infrastrutture Fabbricati Ascoli Piceno e Rieti 

Dottore Agronomo Cocci Grifoni  Renato San Benedetto 
del Tronto 02/11/1970 Via Sibilla Aleramo, 5 63074 San Benedetto 

del Tronto AP 3282819426 r.cocci_grifoni@conafpec.it recocci2005@yahoo.it 

Sistemazioni idraulico-forestali, nella 
realizzazione di filiere per la produzione di 

sistemi di riscaldamento, soprattutto 
centralizzati,  a legna; nell'utilizzo di 

sottoprodotti e rifiuti organici nella fertilità 
organica dei suoli (compostaggio) 

Ascoli Piceno 

Dottore Agronomo Di Maio Riccardo Albisola 
Superiore 

09/04/1958 Via Guglielmo 
Mancinelli, 1 

60033 Chiaravalle AN 3291095650  Rdimaio58@gmail.com Non Specificato  

Dottore Agronomo Nocelli Cristina Macerata 19/12/1982 Via Martiri della Libertà, 
105 

60044 Fabriano AN 3337196576  crinocelli@gmail.com Allevamenti Infrastrutture e Fabbricati 
Orticoltura 

Prov. Macerata 

Dottore Agronomo Perozzi Lucio San Benedetto 
del Tronto 

21/02/1976 Contrada S.Lucia, 22/B 63074 San Benedetto 
del Tronto 

AP 3396261206 l.perozzi@epap.conafpec.it  perozzi@hva.it Allevamenti Infrastrutture e Fabbricati  Ascoli Piceno e Rieti 

Dottore Agronomo Rossi Andrea Civitanova 
Marche 

27/10/1984 Via La Masa 13 63811 Sant’Elpidio a 
Mare 

FM 3495067883 andrea.rossi@epap.conafpec.it andrearossi.agr@gmail.com Allevamenti Infrastrutture e Fabbricati 
Orticoltura 

Macerata - Fermo             
Ascoli Piceno 

Dottore Agronomo Salvucci Fabio Macerata 07/08/1975 Via  Valleverde, 7 62100 Macerata MC 3496442899 f.salvucci@epap.conafpec.it salvuccifabioagr@gmail.com Allevamenti Infrastrutture e Fabbricati 
Orticoltura 

Macerata - Fermo             
Ascoli Piceno 

Dottore Agronomo Salvati Nicole Ascoli Piceno 02/06/1987 Via P. Buonamici, 10 63095  Acquasanta 
Terme AP 3204564704 n.salvati@conafpec.it salvati.nic@gmail.com Allevamenti Infrastrutture e Fabbricati  Ascoli Piceno 

Dottore Agronomo Sirocchi Gaetano Petritoli 07/01/1975 Via Giacomo Leopardi, 2 63852 Monte Rinaldo FM 3397163434 g.sirocchi@epap.conafpec.it gaetanosirocchi@tin.it Allevamenti Infrastrutture e Fabbricati 
Orticoltura 

Macerata - Fermo             
Ascoli Piceno 

Dottore Agronomo Trobbiani Paolo Macerata 
 

11/08/1974 
 

Contrada Fonte Isola, 5 62010 Mogliano MC 3333519661 
 

p.trobbiani@epap.conafpec.it 
 

paolo.trobbiani@gmail.com 

Allevamenti Produzioni agricole (cereali, 
oleaginose,foraggere ecc.) Strutture 

Aziendali Agricole ((allevamenti, 
trasformazione prodotti, Impianti di 

stoccaggio, produzione Energia rinnovabile 
ecc.) Meccanizzazione Agricola e 

Movimento Terra (Attrezzature tradizionali e 
attrezzature dotate di moderni sistemi di 

Gestione) Organizzazione Cantieri Operativi 
(raccolta prodotti trasporto merci ecc.) 

Macerata, Fermo           
Ascoli Piceno 

 

                                                           
 


